Kassel-Waldeck 2020/2021
Bezirksoberliga Weibliche Jugend C

HSG Hofgeismar/Grebenstein

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

11104
11121
11151
11147
11121
11101
11121
11155
11116
11123
11173
11123

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Wesertal

HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Ahnatal/Calden
HSG Hofgeis...rebenstein
TSV Vellmar

HSG Wildung...dr./Bergh.
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Ederbergland

HSG Hofgeis...rebenstein

HSG Hofgeis...rebenstein
TSV Vellmar

HSG Wildung...dr./Bergh.
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Ederbergland

HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Wesertal

HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Ahnatal/Calden
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Hallenverzeichnis

11101

11104

11116

11121

11123

11147

11151

11155

11173

Sporthalle Ahnatal
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal

Schulsporthalle Sand

Pestalozzistral3e 1, 34308 Bad Emstal
Sporthalle Gesamtschule Edertal

Anraffer Stral3e 2, 34549 Edertal-Bergheim
Halle Heinrich-Grupe-Schule

Hofgeismarer Stral3e 9, 34393 Grebenstein
Kreissporthalle Hofgeismar

Am Anger, 34369 Hofgeismar

Wesertal Sporthalle Oedelsheim

Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim
Schulsporthalle Trendelburg

Zur Abgunst, 34388 Trendelburg
Grol3sporthalle Vellmar

Mittelring, 34246 Vellmar

Gesamtschule Battenberg
Senonchesstrale 4, 35088 Battenberg
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Bezirksoberliga Weibliche Jugend C \XX‘
HSG Hofgeismar/Grebenstein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung) »
Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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